



Cardenau Group ApS

Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 41 33 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

[Handwritten signature]
den 11.04.2024



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cardenau Group ApS
Præstehøjvej 2
3320 Skævinge

CVR-nr.: 41 33 64 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Francis Cardenau, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -926.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men som forventet, da selskabet er ved at etablere sig på markedet.

Francis Cardenau ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2023, på t.kr. 1.063, gældende frem til næste ordinær generalforsamling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.924	-84
1 Personalemkostninger	<u>-762.361</u>	<u>-761</u>
Driftsresultat	-825.285	-845
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.144</u>	<u>-618</u>
Resultat før skat	-926.429	-1.463
Årets resultat	<u>-926.429</u>	<u>-1.463</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år	<u>-926.429</u>	<u>-1.463</u>
Disponeret i alt	<u>-926.429</u>	<u>-1.463</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.145	0
Andre tilgodehavender	<u>69.822</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.967</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.967</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>129.967</u>	<u>15</u>



Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-2.418.576</u>	<u>-1.492</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.378.576</u>	<u>-1.452</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.187.313	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Gæld til kapitalinteressere	1.103.148	847
Anden gæld	<u>188.082</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.508.543</u>	<u>1.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.508.543</u>	<u>1.467</u>
Passiver i alt	<u>129.967</u>	<u>15</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-29.320	10.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.462.827</u>	<u>-1.462.827</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.492.147	-1.452.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-926.429</u>	<u>-926.429</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.418.576</u>	<u>-2.378.576</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.125	737
Pensioner	24.000	14
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.236</u>	<u>10</u>
	<u>762.361</u>	<u>761</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for alt mellemværende med Danske Bank.